Das Flowrox PVG ist ein robustes Schlauchquetschventil, bestehend
aus einem massiven Metallkörper, einem einfachwirkenden
Schließmechanismus und standardmäßigen Öffnungslaschen an der
Manschette. Es ist ideal für Prozesse mit hohem Verschleiß,
Korrosion und aggressiven Medien einsetzbar. Das PVG
Schlauchquetschventil  bietet aufgrund seiner Bauweise erhebliche
Einsparungen in der Anschaffung und überzeugt durch lange
Lebensdauer und niedrige Wartungs- und Betriebskosten.

Z3 =Magnetventil,
110V, 50/60 Hz
 Beispiel Typenbezeichnung: PVG150M10-20-SBRT
ABMESSUNGEN UND GEWICHTE
Ventilgröße
(DN)
A B C D E F Gewicht (kg)
Max.
Druckklasse
(Bar)
 M A E
M A E M A E M A E M/E A
50 190 165 280 398 481 50 150 110 513 363 481 563 14 18 45 10 6
80 254 200 344 482 512 80 200 135 513 444 582 612 21 30 53 10 6
100 305 228 394 568 533 100 250 176 513 508 682 647 30 43 58 10 6
150 406 285 553 774 616 150 400 270 513 696 917 758 49 60 67 10 6
200 521 343 645 871 668 200 600 270 536 817 1043 837 96 141 110 6 4
250 635 406 785 1412 782 250 600 270 582 988 1615 985 140 215 174 6 4
FLOWROX OY
P.O. Box 338, FI-53101 Lappeenranta, Finland
Tel. +358 201 113 311, Fax +358 201 113 300
info@flowrox.com, www.flowrox.com